что в связи с изменением объема услуг, оказываемых в рамках Договора на 

оказание услуг, предназначенных для официального использования 

Заказчиком, по техническому администрированию информационной 

инфраструктуры Евразийской экономической комиссии в 2017 году 

увеличена цена Договора. Новая цена составляет 14 625 000 (Четырнадцать 

миллионов шестьсот двадцать пять тысяч) рублей 00 копеек, НДС 0%.